
≪14期 増野 喬さんからの礼状≫ 

 

北辰会会長 岡田 多聞 様 

   

 拝啓 桜の便りが聞かれる今日この頃、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 このたびの感謝状並びにお礼金を頂き有難うございました。厚くお礼申し上げます。

絵が記念室に飾られ、皆様にご覧いただける事は、小生にとって無上の喜びです。これ

からも絵画制作に精進し、良い絵を描ければと思っております。 

 お礼が遅くなって申し訳ございません。幹事の皆様にもよろしくお伝え下さいませ。 

 季節の変わり目ご自愛下さい。 

平成 31年 4月吉日 

14期 増野 喬 拝 

 

事務局より 

事務局の不手際にかかわらずお咎めもなく礼状と近作を撮影したハガキを頂きました。有難う

ございました。 

「北辰会HP」～北辰会の広場～に近作を掲載させて頂きます。ご健勝をお祈り申し上げます。 

  



 


